
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie e powołania komisji przetargowej dla 
oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 1517, 
2320, z 2021 r. poz. 464) oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz Zarządzenia 
Nr 27/2021 Burmistrza Śremu z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej dla oceny ofert w postępowaniu o zamówienie 
publiczne, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję do komisji przetargowej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania w trybie przetarg nieograniczony na 
wykonanie zamówienia pn.: „Dzierżawa pojemników do gromadzenia 
odpadów komunalnych” Panią Karolinę Nowacką na stanowisko Sekretarza 
Komisji na miejsce wcześniej powołanej Pani Mileny Kudła. 

2. Pozostały skład Komisji nie ulega zmianie. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BA2F03-FB78-4016-A031-EF656C82D523. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


